БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

САЛАУАТ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НӘСЕБАШ АУЫЛ
СОВЕТЫ
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАСИБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САЛАВАТСКИЙ РАЙОН

	452496, Нəсебаш ауылы, Υзəк урамы, 31 йорт
тел. (34777) 2-31-01

	452496, с.Насибаш, ул. Центральная, 31

тел. (34777) 2-31-01

Сороковое  заседание  двадцать шестого созыва

РЕШЕНИЕ
                                            04 марта 2015 года № 159

Об утверждении цен тарифов на жилищно-коммунальные

 услуги в сельском поселении Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан на 2015 год

Выслушав и обсудив тарифы на коммунальные услуги Совет сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Утвердить следующие платы за водопотребление в сельском поселении Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан:

	Водопотребление
	Единица измерения
	Норма потребления в месяц
	Размер оплаты в месяц (рубли)

	Размеры за водопотребление (население)

	С колонки на 1 человека
	куб.м
	1,2
	25

	С водопроводом, без канализации
	куб.м.
	2
	55

	С водопроводом, выгребной ямой
	куб.м
	3
	51

	Крупнорогатый скот на 1 голову
	куб.м
	2,4
	25

	Телки (бычки)
	куб.м
	0,9
	25

	Лошадь
	куб.м
	1,8
	25

	Полив огородов на квадратный метр
	куб.м
	8
	104

	Мойка автомобиля
	куб.м.
	2,8
	25

	Размеры за водопотребление (магазины, учреждения и организации)

	За услуги водопользования из водопровода
	литр
	40
	28

2. Настоящее решение действует с 1 января 2015 года.

3.Настоящее решение обнародовать 05 марта 2015 года на  информационном стенде Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: с.Насибаш, ул. Центральная, 31 и на официальном сайте Администрации сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан - http://nasibash.ucoz.ru/.

4. Контроль над выполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, вопросам собственности Совета сельского поселения Насибашевский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики  Башкортостан.

Глава сельского поселения

              Р.К.Бикмухаметова